
FOND
SPRÁVNÍ
RADY
Pravidla Otevřeného fondu NF AVAST
pro rok 2016



 

– V tomto programu jsou k dispozici volné finanční prostředky z rozpočtu NF AVAST.  

Účel podpory je zcela libovolný, musí mít obecně prospěšný charakter. 
 

 

Uzávěrka pro příjem žádostí je 15. srpna 2016

 

Zaregistrujte se do systému na https://avastfoundation.flexigrant.com/  

  Do poloviny září od nás obdržíte vyrozumění

 

Žadatel musí být právnická osoba registrovaná v ČR. 

 

Nepodporujeme fyzické osoby, politické strany, legislativní orgány.

Nadační příspěvek musí být vyčerpán do 31. prosince 2017

 

Bližší informace vám rády poskytnou:

Kateřina Hálová
Tel. +420 604 604 847; Email: halova@avast.com

Kdo může žádat?

–
–
–

Jak postupovat?
–

–

–

–

 

O podpoře rozhodují pouze členky správní rady NF AVAST.

Správní rada NF AVAST si vyhrazuje právo odmítnou žádost o příspěvek bez udání důvodu. 

  

Správní rada NF AVAST může požádat o doplnění informací či osobní schůzku.

 
V případě nejasností nás kontaktujte na granty@avast.com.

Další informace
–
–
–
–

Vyplňte žádost “Otevřený fond 2016”

–

Kateřina Kotasová
Tel. +420 604 777 937 715; Email: kotasova@avast.com


	01vary
	02vary

